РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       От  10  марта  2022  года                            № 207
О распределении субсидии на организацию и обеспечение бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях, которым гарантировано бесплатное горячее питание в соответствии со статьями 37 и 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 2022 год.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Калининградской области от 06 декабря 2021 года № 27 «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», приложением № 9 к государственной программе Калининградской области «Образование»:

1. Утвердить распределение субсидии на организацию и обеспечение бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях, которым гарантировано бесплатное питание в соответствии со статьями 37 и 79  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Т. Н. Качмар.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                              В.В.Бондаренко

   Приложение

к распоряжению администрации

                    муниципального образования

                                 «Светлогорский городской округ»

                                 от «      »              2022  года №

2022 год

рублей

	Наименование учреждения
	ВСЕГО
	За счет средств бюджета Калининградской области
	За счет средств местного бюджета

	МАОУ "СОШ №1 г.Светлогорск"
	362 150,09
	361 788,30
	361,79

	МАОУ "СОШ п.Донское"
	41 787,00
	41 745,26
	41,74

	МБОУ «ООШ п.Приморье»
	236 792,00
	236 555,44
	236,56

	ИТОГО
	640 729, 09
	640 089,00
	640,09

2023 год
рублей

	Наименование учреждения
	ВСЕГО
	За счет средств бюджета Калининградской области
	За счет средств местного бюджета

	МАОУ "СОШ №1 г.Светлогорск"
	422 630,01
	422 207,80
	422,21

	МАОУ "СОШ п.Донское"
	36 756,00
	36 719,28
	36,72

	МБОУ «ООШ п.Приморье»
	208 283,00
	208 074,92
	208,08

	ИТОГО
	667 669,01
	667 002,00
	667,01

2024 год

рублей

	Наименование учреждения
	ВСЕГО
	За счет средств бюджета Калининградской области
	За счет средств местного бюджета

	МАОУ "СОШ №1 г.Светлогорск"
	450 651,00
	450 200,80
	450,20

	МАОУ "СОШ п.Донское"
	36 756,00
	36 719,28
	36,72

	МБОУ «ООШ п.Приморье»
	208 283,00
	208 074,92
	208,08

	ИТОГО
	695 690,00
	694 995,00
	695,00